
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Harameyn Beldesinin Orduları, Amerika'yı Müslüman Ülkelerden Kovmak İçin 
Ne Zaman Harekete Geçecek? 

 
Haber:  
CNN'e konuşan bir ABD'li yetkiliye göre, Suudi Arabistan'daki Emir Sultan Hava 

Üssü'ne düzenlenen İran saldırısında en az 10 ABD askeri yaralandı ama ölen asker 
olmadı. Başka bir ABD'li yetkili, yaralılardan en az ikisinin hayati tehlike arz etmeyen 
şarapnel yaraları alırken bir dizi askerin de etkilenmiş olduğunu ancak yaralarının 
niteliğinin hemen netleşmediğini belirtti. Aynı kaynak, bir yakıt ikmal uçağının da hasar 
gördüğünü ekledi. (CNN Arabic, 28 Mart 2026) 

 
Yorum:  
Körfez Savaşı'ndan bu yana, Harameyn beldesinin yöneticileri, Suudi Krallığı'nı 

korumaları için Batılı ülkelere ve onların askeri güçlerine yalvarıyorlar. O dönemde 
Suud hanedanının yöneticileri, saray mollalarından, kafir Baas Partisi'ni Irak'taki 
iktidardan uzaklaştırmanın zorunlu olduğu yönünde sayısız fetva vererek kendi 
ayıplarını örtmelerini talep etmişlerdi; hatta bu, işgalci kafirlerin yardımına başvurmak, 
onları Harameyn beldesinde güçlendirmek ve orada askeri üsler kurmaları pahasına 
olsa bile. Ancak gerçek şu ki, Irak'ta Baas Partisi'nin düşüşünden yıllar sonra Trump'ın 
Ekim 2018'de açıkladığı gibi, Harameyn beldesinin yöneticileri ABD'nin koruması 
olmadan iktidarda iki haftadan fazla dayanamazlar. Çünkü Harameyn beldesinin 
yöneticileri, otoritelerini asla İslam ümmetinden almazlar; aksine onlar, özellikle 
Amerika ve İngiltere olmak üzere küfür devletlerinin çıkarlarının bekçisidirler. 

Şu anda, yani İran'ın Dini Yüksek Lideri Hamaney de dahil olmak İran'ın en üst 
düzey liderlerinin Amerika ve onun beslemesi Yahudi varlığı tarafından 
öldürülmesinden yaklaşık bir ay sonra İran, Amerika'dan doğrudan ve dolaylı olarak 
intikam almaya başladı. Bu saldırı, Körfez ülkelerinin çoğunda bulunan askeri üslerinin 
vurulmasını ve İran'dan Hürmüz Boğazı'ndan geçiş izni almayan bazı gemilerin 
yakılmasını içerdiği gibi Yahudi varlığına yönelik füze saldırılarını da kapsamaktadır. 

Tüm bunlara rağmen Trump, 27 Mart 2026 Cuma günü Florida’nın Miami kentinde 
düzenlenen bir yatırım konferansında yaptığı uzun konuşmada, İslam ümmetine, 
genel olarak Batı ülkeleri lehine halkının başına musallat olan yöneticilerinin 
alçaklığını hatırlatmaktan geri durmadı; zira Trump, Avrupa ülkelerini yerdikten ve bir 
dizi sahte övgüde bulunduktan sonra, Harameyn beldesinin yöneticisi Bin Selman'ın 
“kıçını öpmesinin” tavsiye edilebilir olduğunu söyledi; nitekim bu sözleri, salonda 
bulunan Harameyn beldesinin yöneticilerinin bazı bakanlarının gözü ve kulağı önünde 
söylendi! 

İran, mezhepçi söylemleri benimseme ve orada burada Müslümanların kanını 
yalama konusundaki tekrarlanan hatalarının sonucunda yaşadığı tüm zayıflıklarla 
birlikte Amerika’nın burnunu toprağa sürtmüştür; peki ya gerçek bir Hilafet Devleti 
kurulup ümmetin güçlerini seferber etmiş olsa nasıl olurdu acaba? Şüphesiz o zaman 
Amerika sonsuza dek uzletine geri dönecek ve İslam ile devleti tüm dünyada söz 
sahibi olacaktır. Peki ümmetin orduları, Amerikan işgalini İslam beldlerinden sonsuza 
dek kovmak ve ülkenin “sözde” yöneticileri olsa bile buna karşı çıkan herkesi kaldırıp 
atmak için ne zaman harekete geçecekler? Peki İslam ümmeti, İslam şeriatıyla 
hükmedecek Raşid bir Halife'nin gölgesinde birleşmek için ne zaman çalışacak? 
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